2

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАВЫДОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 15.05.2022 года № 90/48
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Давыдовка муниципального района Приволжский Самарской области от 22.09. 2021 № 49/30 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории сельского поселения Давыдовка муниципального района Приволжский Самарской области».
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Давыдовка Собрание представителей сельского поселения Давыдовка муниципального района Приволжский Самарской области
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания представителей сельского поселения Давыдовка от 22.09.2021г. № 49/30 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории сельского поселения Давыдовка муниципального района Приволжский Самарской области» (далее – Решение) следующие изменения:
Главу 4 Положения изложить в следующей редакции:
4.1.Решения Администрации, действия (бездействие) должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный контроль в сфере благоустройства на территории сельского поселения Давыдовка муниципального района Приволжский Самарской области, могут быть обжалованы в судебном порядке.
4.2.Досудебный порядок подачи жалоб на решения администрации, действия (бездействие) должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный контроль в сфере благоустройства на территории сельского поселения Давыдовка муниципального района Приволжский Самарской области, не применяется.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Давыдовка
муниципального района Приволжский
Самарской области                                                                 Е.Ю. Митина

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Давыдовка муниципального
 района Приволжский Самарской области                           Е.Н. Измайлова